
Број предмета:

Датум израде извештаја:

Назив стечајног дужника:

6. Ст.4780/2012

20.01.2019.

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА КОНСАЛТИНГ, МАРКЕТИНГ, ИНЖЕЊЕРИНГ,
ПРОИЗВОДЊУ И ТРГОВИНУ МБ КОНСАЛТИНГ ДОО
БЕОГРАД (СТАРИ ГРАД)

Надлежни привредни суд: Привредни суд у Београду

Име и презиме стечајног управника: Весна Митрић

Име и презиме стечајног судије: Љиљана Вуковић

Број лиценце: 155-0234

17250094Матични број:

1) Credit Agricole banka Srbija A.D.- Novi Sad, 330-4011832-Текући рачуни стечајног дужника:

2) BANCA INTESA, 160-441283-83

На основу члана 29 Закона о стечају достављам извештај:
Извештај из става 5.  овог члана садржи:
1) списак имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена;
2) списак готовинских прилива и одлива учињених у претходном периоду;
3) почетно и крајње стање на рачуну стечајног дужника;
4) списак обавеза стечајног дужника;
5) списак ангажованих стручњака и износа који су им плаћени;

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.10.2018. 31.12.2018.

 9.

Остала имовина

174.586.224,83

 6.

Готовина и готовински еквиваленти

197.865.890,84Укупно без депозита

0,00

 5.

0,00

 4. Дати аванси

Орочена средства

Имовина

 3.

23.083.811,55

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 7.

Потраживања

Депозит за продају имовине и/или закуп

27.700,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 2.

 1.

На дан

0,00

Почетни стечајни биланс или биланс из претходног месеца

0,00

168.154,46

 8.

01.10.2018.

 10.

0,00

0,00

Списак  имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена1

1а

Коментар

.
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 7.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 6.

197.865.890,84

0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 5.

Остала имовина

 2.

1б

0,00

Коригована вредност
имовине

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

 8.

0,00

0,00

174.586.224,83

Дати аванси

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 4.

0,00

 1.

Потраживања

0,00

 3.

Готовина и готовински еквиваленти

168.154,46

23.083.811,55

Укупно

27.700,00

Коментар

.

 8.

23.083.811,55Готовина и готовински еквиваленти

 7.

Потраживања

 5. Удели или акције код других лица

2.028.464,75

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде или излучних права

27.700,00

 1.

 6.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

Дати аванси

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

0,00

0,00

168.154,46

Имовина

 3.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

195.837.426,09

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

172.557.760,08

1в

0,00

2.028.464,75

 4.

 2.

0,00

0,00

Укупно

Коментар

На основу пресуде Привредног апелационог суда у Београду 1.Пж.6091/15 од 12.04.2017. године излучном повериоцу Мири Шукунди
излучен је стан са ознаком Д5-61 у стамбеној згради 331 у улици Војводе Степе у Београду.

0,000,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

172.557.760,08

Укупно

168.154,46

1г

 2.

0,00

 3.

0,00

172.753.614,54

0,00

Умањење вредности имовине због продаје

27.700,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања

0,00

0,00

 4.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 1.

 6.

Остала имовина

0,00

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од
остварене продајне цене

0,00

 7. 0,00 0,00

 5.

0,00

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

Дати аванси

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

0,00

Коригована
вредност
имовине
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Коментар

.

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

0,00

Уплаћени депозит за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 4.

 1.

0,00

 3.

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 8.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 7.

Наплата потраживања

0,00

 5.

Повраћај орочених средстава

180.000,00

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 6.

0,00

Остала имовина

 11.

Враћени аванси

 12.

 13.

0,00

 9.

 10.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

33.470.148,26

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

0,0033.650.148,26

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

180.000,00

0,00

180.000,00

0,00

Коментар

.

3ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА КОНСАЛТИНГ, МАРКЕТИНГ, ИНЖЕЊЕРИНГ, ПРОИЗВОДЊУ И ТРГОВИНУ МБ КОНСАЛТИНГ ДОО БЕОГРАД (СТАРИ
ГРАД) - Извештај за  октобар - децембар 2018.



Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

965.070,00 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 965.070,000,00

0,00 1.078.680,322. Судски трошкови 1.500.000,00 550.760,00527.920,32

210.000,00 0,003. Прелиминарна награда ст. управника 0,00 210.000,000,00

0,00 0,00
4.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

15.000,00 14.900,005. Накнада трошкова стечајног управника 15.000,00 29.900,000,00

0,00 0,006. Накнада трошкова чланова одбора повер. 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Трошкови принудне ликвидације 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови стечајног поступка 0,00 0,000,00

Укупно 527.920,321.190.070,00 1.515.000,00 1.093.580,32 1.755.730,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 4.232,001. Канцеларијски материјал 45.000,00 4.232,000,00

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 0,00 0,000,00

0,00 1.552,005. Пошта и телефон 9.000,00 1.552,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 48.453,448. Платни промет 51.000,00 0,0048.453,44

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

0,00 0,0010. Премија додатног осигурања ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0012. Вештачења и процене 0,00 0,000,00

0,00 0,0013. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

0,00 18.195,0015. Бруто зараде по уговору о делу 40.000,00 0,0018.195,00

0,00 75.000,0016. Књиговодствене услуге 75.000,00 25.000,0050.000,00

0,00 120.000,0017. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 120.000,00 40.000,0080.000,00

0,00 0,0018. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

0,00 0,0019. Административне таксе 0,00 0,000,00

0,00 0,0020. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 163.872,0022. Трошкови оглашавања 250.000,00 0,00163.872,00

0,00 0,0023. Трошкови продаје имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0024. Остали трошкови стечајне масе 0,00 0,000,00

0,00 0,0025. Тарифа АЛСУ 0,00 0,000,00

-

- Орочење средстава 0,00

Повраћај депозита

0,00

33.470.148,26

Укупно 33.830.668,700,00 590.000,00 431.304,44 70.784,00

.

Коментар

Списак готовинских одлива - утврђенa потраживања поверилаца према стечајном
дужнику

2в
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3.792.979,64

347.088,95

 2.

0,00

0,00

0,00

 4.

0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

0,00

0,00

Средства исплаћена власницима капитала

669.627.741,02

I исплатни ред

 1.

III исплатни ред

1.661.218.325,10

7.

0,00

0,00

0,00

2.674.681,33

0,00

0,00

1.661.218.325,10

 5.

991.590.584,08

Повећање
обавеза по

основу испитних
рочишта и

обрачуна камате

4.140.068,59

-666.953.059,69

Признате обавезе
на почетку

извештајног
периода

6.

0,00 3.

III исплатни ред - разлучни као стечајни

II исплатни ред

Исплаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Повериоци са посебним намирењем (чл. 54 став 5.)

347.088,95

0,00

0,00

Укупно без депозита

0,00

0,00

3.792.979,64

666.953.059,69

Врста одлива

Разлучни повериоци

1.662.683.712,36

Коментар

Presudom Privrednog suda u Beogradu 34.P.5947/17 od 22.11.2017. godine utvrđeno je potraživanje poverioca Milice Radosavljević iz Užica u
iznosu od 2.674.681,33 dinara, na osnovu koje je stečajni sud doneo rešenje 6.St.4780/12 od 16.11.2018. godine kojim se ispravlja konačna
tabela u listi utvrđenih potraživanja.

Na osnovu rešenja o delimičnoj deobi od 29.10.2018. godine izvršena je isplata I i II isplatnog reda.

Почетно стање на рачунима (са депозитом)

Крајње стање на рачунима (са депозитом) 31.12.2018.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

23.083.811,55 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.10.2018.

 5.

38.498.657,61

 4.

18.235.302,20

 2. 33.650.148,26

 6.

Укупан одлив

Коментар

.

0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.10.18.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0031.12.2018.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3б

Коментар

.

Списак ангажованих стручњака и износи који су им плаћени4

Име и презиме
Исплаћени бруто износ
накнаде у извештајном

периоду

Miodrag Ristić1. 18.196,00

adv.Vesna Gaćeša2. 80.000,00

knjigovodstvena agencija VLATKA3. 50.000,00

148.196,00Укупно
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.

Коментар

 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

0,00

Потраживања

Имовина

 2.

168.154,46

Депозит за продају имовине и/или закуп

27.700,00

172.557.760,08

0,00

Дати аванси

 5.

5

 1.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

190.988.916,74

Лиценце и патенти

0,00

18.235.302,20

 8.

31.12.2018.

0,00

 6.

Укупно без депозита

0,00 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Орочена средства

Коментар

.

СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
* дневни изводи за извештајни период
* евиденција извода по врстама прилива и одлива
* спецификација излазних и улазних фактура
* извештај повереника о оствареним активностима
* извештај правног заступника о споровима

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Скупштини поверилаца
3 Стечајном судији
4 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

Списак остварених активности у извештајном периоду

12.10.2018.  objavljivanje oglasa
Objavljen je oglas za prodaju stečajnog dužnika kao pravnog lica metodom javnog prikupljanja ponuda u dva visokotiražnadnevna lista i na
oglasnoj stranici  ALSU

24.10.2018.  predaja prodajne dokumentacije
prodajnu dokumentaciju za prodaju stečajnog dužnika kao pravnog lica otkupilo je 5 potencijalnih kupaca

14.11.2018.  Komisija za javno otvaranje ponuda
Stečajni upravnik je imenovao komisiju za javno otvaranje ponuda. Prispela je jedna ponuda koja je otvorena pred Komisijom

15.11.2018.  dostavljanje ponude Odboru poverilaca
Prispela ponuda je iznosila 33.000.000,00 dinara, pa pošto je bila ispod 50% od procenjene vrednosti pravnog lica, stečajni upravnik ju je
dostavio Odboru poverilaca na odlučivanje.
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23.11.2018.  odluka Odbora poverilaca
Odbor poverilaca nije prihvatio ponudu u iznosu od 33.000.000,00 za kupovinu stečajnog dužnika kao pravnog lica.

14.12.2018.  Druga prodaja stečajnog dužnika kao pravnog lica
Stečajni upravnik je oglasio prodaju stečajnog dužnika kao pravnog lica metodom javnog nadmetanja koje je zakazano za 15.01.2019. godine

25.12.2018.  otkup prodajne dokumentacije
Jedno pravno lice je otkupilo prodajnu dokumentaciju
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Прилози

20.01.2019.Датум:

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА КОНСАЛТИНГ, МАРКЕТИНГ, ИНЖЕЊЕРИНГ,
ПРОИЗВОДЊУ И ТРГОВИНУ МБ КОНСАЛТИНГ ДОО
БЕОГРАД (СТАРИ ГРАД)

Назив стечајног дужника:

Број предмета: 6. Ст.4780/2012

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.10.2018. 31.12.2018.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Потраживања (у извештајном периоду)

MITRIC DARKO 12.000,00720000001/18 17.10.2018.

GP PEPO 12.000,00720000003/18 17.10.2018.

PAVLOVIC GORDAN 12.000,00720000002/18 17.10.2018.

TOP HOME 12.000,00720000006/18 19.10.2018.

BAUWESEN D.O.O. 12.000,00720000007/18 19.10.2018.

BAUWESEN D.O.O. 120.000,0072000006/18 25.12.2018.

Укупно: 180.000,00

Укупни приходи: 180.000,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.10.2018.за период од: 31.12.2018.

Трошкови стечајног поступка

Судски трошкови

Radosavljević Milica 144.974,83P-5947/2017 16.11.2018.

Раковић Веселин 141.884,008460/16 16.11.2018.

Радосављевић Милица 20.401,49ИИ.2184/18 29.11.2018.

PRIVREDNI SUD  BEOGRAD
156.580,00

45-026-07125-
2013-006

03.12.2018.

PRIVREDNI SUD  BEOGRAD 64.080,00p-5746/18 14.12.2018.

PRIVREDNI SUD  BEOGRAD 120,00181100001888 29.11.2018.

PRIVREDNI SUD  BEOGRAD 110.140,00P-438/2018 24.12.2018.

Ного Љиљана 440.500,0029.p.4509/14 22.10.2018.

Укупно: 1.078.680,32

Накнада трошкова стечајног управника

MTS 2.500,0010/18.. 31.10.2018.

MTS 2.500,0011/18.. 30.11.2018.

MTS 2.000,0012/18... 31.12.2018.

NIS 2.900,007012/18 26.12.2018.

LUKOIL A.D 2.500,00473465 13.10.2018.

LUKOIL A.D 2.500,00505084/18 20.11.2018.

Укупно: 14.900,00

1.093.580,32Укупно трошкови стечајног поступка:

Обавезе стечајне масе

Канцеларијски материјал

POLI BIRO D.O.O. 1.790,0016035 22.10.2018.

ANTIKA FARMA 1.192,007555 18.10.2018.

FOTO ATELJE GAMA 900,0057472/18 26.12.2018.

FOTO MILE 350,00136/18 12.12.2018.
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Канцеларијски материјал

Укупно: 4.232,00

Пошта и телефон

PTT 104,00275945455 04.10.2018.

PTT 300,00357592913RS 16.10.2018.

PTT 756,00RE404063902RS 26.12.2018.

PTT 392,00RE384541920RS 16.11.2018.

Укупно: 1.552,00

Платни промет

BANCA INTESA

50,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

24.10.2018.

BANCA INTESA

765,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

31.10.2018.

BANCA INTESA

4.000,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

30.11.2018.

BANCA INTESA

595,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

30.11.2018.

BANCA INTESA

187,50

Провизија и
други
финансијски
расходи

30.11.2018.

BANCA INTESA

100,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

30.11.2018.

BANCA INTESA

150,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

30.11.2018.

BANCA INTESA

40.000,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

04.12.2018.

BANCA INTESA

175,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

10.12.2018.

BANCA INTESA

50,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

20.12.2018.

BANCA INTESA

2.380,94

Провизија и
други
финансијски
расходи

31.12.2018.

Укупно: 48.453,44

Бруто зараде по уговору о делу

Ristić Miodrag 18.195,0045626/18 30.11.2018.

Укупно: 18.195,00

Књиговодствене услуге

AGENCIJA VLATKA 25.000,00810000286/18 31.10.2018.

AGENCIJA VLATKA 25.000,00810000312/18 30.11.2018.

AGENCIJA VLATKA 25.000,00 81000322/18 21.12.2018.

Укупно: 75.000,00
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Накнаде за заступање (адвокати, брокери)

ADVOKAT VESNA GACESA 40.000,0010/18 31.10.2018.

ADVOKAT VESNA GACESA 40.000,0011/18 30.11.2018.

ADVOKAT VESNA GACESA 40.000,0012/18 31.12.2018.

Укупно: 120.000,00

Трошкови оглашавања

A  POLITIKA 39.600,00201/2018 10.10.2018.

DAN GRAF D.O.O. 42.336,002302/18 24.10.2018.

A  POLITIKA 39.600,002528/2018 12.12.2018.

DAN GRAF D.O.O. 42.336,002682/18 21.12.2018.

Укупно: 163.872,00

431.304,44Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 1.524.884,76

Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
Credit Agricole banka Srbija A.D.- Novi Sad, 330-4011832-62
BANCA INTESA, 160-441283-83
Banca intesa, 160-5059300200

01.10.2018. 23.083.811,55Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРИЛИВА

Налогодавац

до:01.10.2018.за период од: 31.12.2018.

Уплаћени депозити

PAVLOVIC GORDAN 33.470.148,2606.11.2018.

Укупно: 33.470.148,26

Потраживања (у извештајном периоду)

PAVLOVIC GORDAN 12.000,0017.10.2018.

MITRIC DARKO 12.000,0017.10.2018.

GP PEPO 12.000,0017.10.2018.

TOP HOME 12.000,0019.10.2018.

BAUWESEN D.O.O. 12.000,0019.10.2018.

BAUWESEN D.O.O. 120.000,0025.12.2018.

Укупно: 180.000,00

33.650.148,26Укупни приливи:

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.10.2018.за период од: 31.12.2018.

Трошкови стечајног поступка

Судски трошкови

Radosavljević Milica 144.974,8316.11.2018.

Раковић Веселин 141.884,0016.11.2018.

Радосављевић Милица 20.401,4906.12.2018.

PRIVREDNI SUD  BEOGRAD 156.580,0007.12.2018.

PRIVREDNI SUD  BEOGRAD 64.080,0028.12.2018.

Укупно: 527.920,32

Обавезе стечајне масе
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Платни промет

BANCA INTESA 50,0024.10.2018.

BANCA INTESA 765,0031.10.2018.

BANCA INTESA 4.000,0030.11.2018.

BANCA INTESA 595,0030.11.2018.

BANCA INTESA 187,5030.11.2018.

BANCA INTESA 100,0030.11.2018.

BANCA INTESA 150,0030.11.2018.

BANCA INTESA 40.000,0004.12.2018.

BANCA INTESA 175,0010.12.2018.

BANCA INTESA 50,0020.12.2018.

BANCA INTESA 2.380,9431.12.2018.

Укупно: 48.453,44

Бруто зараде по уговору о делу

Ristić Miodrag 18.195,0030.11.2018.

Укупно: 18.195,00

Књиговодствене услуге

AGENCIJA VLATKA 25.000,0031.10.2018.

AGENCIJA VLATKA 25.000,0030.11.2018.

Укупно: 50.000,00

Накнаде за заступање (адвокати, брокери)

ADVOKAT VESNA GACESA 40.000,0031.10.2018.

ADVOKAT VESNA GACESA 40.000,0030.11.2018.

Укупно: 80.000,00

Трошкови оглашавања

A  POLITIKA 39.600,0017.10.2018.

DAN GRAF D.O.O. 42.336,0012.12.2018.

A  POLITIKA 39.600,0021.12.2018.

DAN GRAF D.O.O. 42.336,0021.12.2018.

Укупно: 163.872,00

Повраћај депозита

PAVLOVIC GORDAN 33.470.148,2629.12.2018.

Укупно: 33.470.148,26

Исплата обавеза према повериоцима

I исплатни ред

BOGDANOVIĆ MILENA 250.040,5021.12.2018.

ĆUTOVIĆ ACO 250.040,5021.12.2018.

BOGDANOVIĆ DEJAN 250.040,5021.12.2018.

KRSTIĆ VELIMIR 250.040,5021.12.2018.

KRSTIVOJEVIĆ ŽELJKO 250.040,5021.12.2018.

BLAGOJEVIĆ MILOVAN 250.040,5021.12.2018.

NEŠKOVIĆ UROŠ 250.040,5021.12.2018.

NEŠKOVIĆ NEBOJŠA 250.040,5021.12.2018.

NEŠKOVIĆ IVANA 250.040,5021.12.2018.

RAKIĆ ŽARKO 250.040,5021.12.2018.

ĆUTOVIĆ NEMANJA 178.218,0021.12.2018.

ĆUTOVIĆ STEVAN 250.040,5021.12.2018.

РС МФ ПУ Филијала Стари град 864.316,1421.12.2018.

Укупно: 3.792.979,64

II исплатни ред

UJP GRADA BEOGRADA 42.135,2321.12.2018.

РС МФ ПУ Филијала Стари град 304.953,7221.12.2018.

Укупно: 347.088,95

38.498.657,61Укупни одливи:
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II исплатни ред

Стање на рачунима на дан 31.12.2018. 18.235.302,20
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